PREFEITURA MUNICIPAL

CHAPADINHA
Compromisso e Desenvolvimento

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base nas informações constantes do procedimento licitatório n° TP-
029/2021, Processo Administrativo n° 641/2021, na modalidade TOMADA DE PREÇOS e
em cumprimento aos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei n° 8.666/93 e alterações
posteriores, acolho o relatório e HOMOLOGO o processo licitatório n° TP-029/2021-CPL.

• OBJETO: Contratação de empresa especializada na execução dos Serviços
de Engenharia para Reforma da U.I. Dr. Almada Lima Filho no Bairro Terras
Duras de interesse da Secretária Municipal de Educação.

• EMPRESA HOMOLOGADA: NORTE SUL ENGENHARIA EIRELI — ME
• VALOR GLOBAL HOMOLOGADO: R$ 294.943,10 (duzentos e noventa e quatro

mil, novecentos e quarenta e reais e dez centavos).

costume.
Publique-se. Ao departamento competente para as providências de

Chapadinha (MA), 25 de Outubro de 2021.

NARA I 1-141"; 111MA
Secretária --nici ,e

•

C E D 0
" :

Educação

e \tuç a Mun. de
Npa6\nha

i\lan da Silva Macedo

Swetg
W\I.PCIP\ de Educaçà

Av. Senador Vitorino Freire, n9 1045- Centro - CEP: 65.500-000 - Chapadinha/MA

CNN. n2 30.887.156/0001-05